
Transfertcenu noteikšanas izaicinājumi
starptautiskas uzņēmumu grupas izplatītājiem
3/48/22
Praksē starptautiskas uzņēmumu grupas mēdz centralizēt funkcijas, piemēram, atbalsta funkcijas kādā no
ekonomiski svarīgiem un izdevīgiem reģioniem. Īpaši interesanti gadījumi transfertcenu (TC) noteikšanas
un vērtēšanas praksē ir saistīti ar grupas izplatītājiem (starpniekiem), kuri centralizēti veic saražoto preču
iegādes  no  grupas  ražotājiem un  tās  pārdod  tālāk  grupas  vairumtirgotājiem.  Šajā  rakstā  –  par  TC
izaicinājumiem šādos ekonomiski saistītos vienas globālās piegādes ķēdes darījumos.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 29.11.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23345

